МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования -

«Томскннii государственнниый педагогический тнiпверсiитет»

(Т [ПУ)

ПРИКАЗ

________

у______

Об установлении стоимости обучения

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического

университета отВа-.i”_,л- 2022 года протокол )ЧЪ / пр и к аз ы ва 10:

1. Установить годовую стоимость обучения для поступаюощих на 1 курс в ТГ[IУ
на места с оплатой стоимости обучения юридическими н (или) 4шзiiческгимя лицами на
договорной основе в 2022/2023 учебном году:

- на очную форму обучения на программы бакалаврiюата н программы специалитета
(приложение 1):

- на очнуюо форму обучения на программы магистратуры (приложение 2);
- на очно-заочнуюо форму обучения на программы бака пата (приложение 3).
2. Контроль за исполнением приказа ЗЛО) ють на проректора по

образовательной деятельности Багласарьян И.С.

Ректор

iiроректор по Од

Главный бухгхiтер

Начальник УI [1 [ДКС

Начальник УОПВ

[iачальник ЭУ

Миiхайличенко А.Ю.
(2125)
Направить: УННДКС, ЗУ, УБУФК.

АН. Макаренко

11.С. Багдасарьян

СВ. Гурдина

А.1О. Мцхайличенко

Г.Т]. Матнокевич

С.А. iiавлноченко

iТргiложенгiе 1
к приказу от о(’. О4 ФЩIуЧЪ ‚ОЗ 0

Годовая стоимость обучения для поступаiощых на 1 курс в ТГГIУ на места с оплатой
стоимости обучения юрьщическими я (или) физическими лицами на договорной основе в
2022/2023 учебном году на очную форму обучения
с педьтшч итета:

на программы бакалавриата и программы

Годовая
! Срок стоимостьНаоравленi!е iiодготовкII Код Квалификация

обучения обучении

. (руб.)
Iiiiформанiiоiiiiые сiiстсiы

09.03.02 1 Бакалавр 4 года 161000
[хЁхiюлогIш

Экономика 38.03.01 Бакалавр 4 года 140700
Меиеджмеят 38.03.02 акiiавр 4 года 140700
Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавр 4 года 140700
Псiiхолого-педагогцческое 44.03.02 Бакалавр 4 года 140700образование

Спениалыиое (дефектологiiчеекое) 44.03.03 Бакалавр 4 года 140700образован не

Профессиональное обуiеиньие (по
44.03.04 Баiсалавр 4 года 140700отраслям)

Педагогическое образование (с 41.03.05 Бакiавр 5 лет 140700
дв;мя профилями подготовки)

Пелагогика и’ психология
44.05.0 1 Сощнальный

5 лет 140700
девинан’тчого поведенни’я педагог

Лиигнистника 45.03.02 Бакалавр 1 года } 140700

Начальник У[i[IДКС

Начальник ПУ

А.Ю. Михайличенко

СА. [Iавлючевко

Приложение 2

к приказу отЛ% йИ )чъ ‚5-о

Годовая стоимость обучения для поступаiощдх на 1 курс в ТГ[IУ на места с оплатой

стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на договорной основе в

2022/2023 учебном году на очную форму обучения на программы магистратуры:

Начальник УЧЧДКС А.Ю. Михайличенко

пГодовая —

Направление подготовки Код Квалiiфiiкапiiя обучения 1 обуненн’я
Срок стоимость

(руб.)

Прикладная математика II 0 1.04.02 Магистр 2 года 150100
1111 фор м ати ка

(1)изика 03.04.02 Магистр 2 года 171100

Педагогическое образование 44.04.0 1 Магистр 2 года 150400

Псi’холого-педагогнчсское 11.04.02 Магистр 2 года 150400
обрал о ванн ня е

Специальное (деФектологиичеекое) 44.04.03 Магистр 2 года 150100
образоваiше

Профессиональное обучение (по 44.04.04 Магиiстр 2 года 150400
отраслям)

1 Лииiiгвяястииыа 45.04.02 Магистр 2 года 150400

Начальник ЭУ СА. Гiавлюченко

Приложение З
кприказуот9ОЧЁiяЫ iч Со-о7

Годовая стоимость обучения для поступающих на 1 курс в ТГГIУ на места с оплатой

стоимости обучен пя iоргщгiческиiми о (или) ф
2022/2023 учебном году на очно-заочнуiо форму

изическпмч лицами на договорной основе в

обучения на программы бакаiавриата:
Годоваи

.
Срок стоимость

Наiiравлеиiiс IIодготопкII Код Квалификация 1 -

1 ООУЧСIIIиЯ 1
(Руб.)

4 года и б
Псдагоги’еское образование 44.03.01 Бакалавр 72000

месяцев

Специальное (дефектологиическос)
4103.03 Бакалавр

4 года [1 6
72000

ооразоваыиис месяцев

Экономика Бакалавр
4 года [16

72000
1 месяцев i

Мсвсджмснт 38.03.02 Бакалавр
4 года и 6

1 72000
месяцев i

Начальник У1-IНДКС А.Ю. Мнхайличенко

Начальник ЗУ СА. Павлюченко